

# Latopic Aktywny Żel do mycia ciała i włosów, 1000 ml



Nasza cena: 98,65 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	1000ml
Producent	BIOMED POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis

## Latopic Aktywny Żel do mycia ciała i włosów, 1000 ml

Aktywny Żel do mycia ciała i włosów - to kosmetyk, który pielęgnuje skórę suchą, atopową ze skłonnością do podrażnień. Bezpieczny do stosowania od pierwszego dnia życia.

Pojemność opakowania: 1000 ml

## Działanie i właściwości

Hipoalergiczny aktywny żel do mycia ciała i włosów Latopic zawiera metabolity *Lactobacillus* sp., które działają przeciwdrobnoustrojowo, pomagają zapobiegać rozwojowi *Staphylococcus aureus*, który wywołuje stany zapalne u osób ze skórą atopową.

Dzięki bogatej formule delikatnie myje, nie naruszając płaszcza hydrolipidowego naskórka.

Długotrwale nawilża i niweluje uczucie napięcia skóry.

Działa kojąco, łagodzi świąd i podrażnienia skóry ciała i głowy.

Przyspiesza proces regeneracji naskórka.

Włosy po użyciu żelu stają się miękkie, gładkie, łatwo się rozczesują i dobrze układają.

Produkt nie szczypie w oczy.

Posiada właściwości hipoalergiczne.

## Zastosowanie / wskazania

LATOPIC Aktywny Żel do mycia ciała i włosów to kosmetyk do oczyszczania i pielęgnacji skóry niemowląt, dzieci i osób dorosłych.

Produkty wskazane szczególnie do skóry atopowej, suchej i skłonnej do podrażnień skóry ciała i głowy oraz włosów.

## Składniki

Aqua, Lactobacillus Ferment, Coco-Glucoside, Propanediol, Coco-Betaine, Xanthan Gum, Panthenol, Sodium Citrate, Xylitylglucoside, Anhydroxytol, Xylitol, Glucose, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Lactic Acid, Citric Acid.

## Sposób użycia

Nanieść niewielką ilość preparatu na dłoń, delikatnie rozprowadzić żel na zwilżonej skórze ciała, głowy i na całej długości włosów. Spłukać wodą. Następnie skórę i włosy dokładnie osuszyć ręcznikiem.

## Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

## Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować LATOPIC Aktywnego Żelu do mycia ciała i włosów w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

## Przechowywanie

Produkt LATOPIC Aktywny Żel do mycia ciała i włosów należy przechowywać szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze 5-25 C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla małych dzieci. Nie narażać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.